Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

O MUNICÍPIO DE SERRA DO RAMALHO-BA, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público e dá ciência que fica
CANCELADO o Procedimento Licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº
044/2023 - Processo Administrativo nº 130/2023, em razão de adequação,
alteração de projetos e planilha orçamentárias e termo de referência obedecendo
a Nova Lei de Licitações nº 14.133. Tendo como objeto a Contratação de Empresa
para Prestação de Serviços de Construção de UBS – Unidade Básica de Saúde
Padrão no município de Serra do Ramalho/Ba. Assim sendo, será publicado novo
Aviso de Licitação no Diário Oficial Próprio do Município, Diário Oficial da União e
Jornal de Grande Circulação. Serra do Ramalho – Ba, 25 de Janeiro de 2024. CPL
– Comissão Permanente de Licitação.